
1. lappuse

Čīle, Bolīvija un Lieldienu salas. Andu stāsts:
ceļojums pāri tuksnešiem, vulkāniem un Klusā
okeāna noslēpumiem

Ceļojums pašlaik tiek izstrādāts, vietu rezervācija būs drīzumā pieejama

Avio 15.10.2027 - 30.10.2027 16 dienas

Aizraujošs piedzīvojums Dienvidamerikā vedīs no dinamiskās Santjago pilsētas līdz pasaulē sausākajam
reģionam – Atakamas tuksnesim, no bohēmiskās Valparaiso līdz Bolīvijas augstkalnu lagūnām, vulkāniem
un bezgalīgajam Salar de Uyuni spogulim. Ekskursija cauri Andu kalniem ļaus piedzīvot krāšņo dabu un
sirreālus skatus vairāk nekā 4000 metru augstumā. Redzēsi geizerus, daudzkrāsainas lagūnas,
zvaigžņotas debesis un elpu aizraujošas ainavas, ko iespējams piedzīvot tikai augstkalnu tuksnešos. Šis ir
īsts eksotisks ceļojums, kas savieno dabu, kultūru un kosmiskus plašumus. Ceļš vedīs arī uz
noslēpumainajām Lieldienu salām  Rapa Nui  Klusā okeāna vidū, kur majestātiskās moai statujas glabā
senās civilizācijas noslēpumus un ir iespēja ļauties siltajiem Klusā okeāna ūdeņiem šai tālajā un mistiskajā
salā. Ceļojums ar 8 lidojumiem.

⚠️  Svarīgi!  Ceļojuma programma ietver uzturēšanos lielā augstumā (līdz 4500  m v.j.l.), kas var radīt
fiziskus izaicinājumus. Nepieciešama laba veselība un ieteikums pirms ceļojuma pakonsultēties ar ārstu.

Pievienojies Balt-Go grupai 2027. gada aprīlī un dodies piedzīvojumā, kas maina skatījumu uz pasauli un
paliek sirdī uz mūžu!

CENAS TIKS PRECIZĒTAS!

Programma

1. diena – Piektdiena, 15. oktobris

izlidojam uz Santjago de Čīle (Turkish Airlines).

2. diena – Sestdiena, 16. oktobris

ielidojam Santjago jau lidojuma laikā vērojot skaistos Dienvidamerikas Andu kalnus, kas stiepjas pāri visam kontinentam.
Lidmašīna nolaižas līdzenākajā daļā starp kalniem un okeānu, kur izvietojusies Čīles galvaspilsēta. Iepazīšanās ekskursija ar
Santjago. Jau pirmās Dienvidamerikas un Čīles sajūtas, temperamentīgie čīlieši un pilsētas centrs, galvenie laikumi un valdības
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Līga Pommere
Ekskursijas vadītāja

29408385

ēkas:La Moneda prezidenta pils – Čīles prezidenta rezidence. Iespējama oficiāla sardzes
maiņas ceremonijas vērošana. Apkārt pils laukumam bieži notiek mākslas un kultūras izstādes.
Plaza de Armas – vēsturiskais centrs un Santjago sirds – koloniālā stila laukums ar
gleznainām ēkām. 
Metropolīta katedrāle (Catedral Metropolitana) – viena no svarīgākajām baznīcām valstī.
Centrālā pasta ēka un koloniālā muzeja ēkas.
Bellavista rajons. Māksliniecisks un bohēmisks kvartāls, pilns ar krāsainiem grafiti,
kafejnīcām, restorāniem, galerijām.
Mercado Central – Centrālais tirgus. Vietējo gardumu paradīze: jūras veltes, zivis, augļi un
nacionālie ēdieni. Īstā vieta, kur nobaudīt tradicionālo ēdienu “ceviche” jeb jūras velšu
sautējumu.
 Santa Lusia kalns (Cerro Santa Lucía). Neliels parks kalnā ar skaistiem celiņiem, strūklakām
un skatu torni. Vēsturiska vieta – kur 1541. gadā tika dibināta Santjago pilsēta.
Pusdienas pilsētā iekļautas cenā.

Transfērs uz viesnīcu 3***. Atpūta viesnīcā. Vakarā pēc izvēles ar vietējiem taksometriem –
Saulrieta brauciens uz San Cristóbal kalnu. Panorāmas skats uz visu Santjago pilsētu. Kalna galā
atrodas 35 m augsta Vissvētākās Jaunavas Marijas statuja. Var uzbraukt ar funikulieri vai trošu
vagoniņu (teleférico). Vakara atpūta viesnīcā. 

3. diena – Svētdiena, 17. oktobris

Brokastis viesnīcā. Tikšanās ar Kluso okeānu. Brauciens uz Klusā okeāna piekrasti, lai pēc pārlidota Atlantijas okeāna un
Dienvidamerikas kontinenta jau otrpus Andu kalniem un pat otrpus ekvatoram beidzot satiktos arī ar Kluso okeānu Čīles
piekrastē. Valparaiso ir viena no Čīles visunikālākajām pilsētām. Bohēmiska, mākslinieciska, neparedzama, ideāla pastaigām,
vēsturei un kultūrai. Slavena ar savu krāsaino arhitektūru, stāvajām ieliņām, funikulieriem un mākslinieku garu. Tā ir iekļauta
UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Cerro Alegre un Cerro Concepción – vēsturiskie kalni, kur pastaigas pa bruģētām
ielām ļauj atklāt gleznainus skatus, ielu mākslu, bohēmiskas kafejnīcas un mazos dizaina veikaliņus.
Ascensores jeb funikulieri. Simtgadīgi slīpie lifti, kas ved augšup kalnos – vēsturiskas un funkcionējošas Valpo ikonas. 
La Sebastiana – Pablo Nerudas māja-muzejs. Slavenā Čīles dzejnieka Pablo Nerudas vasaras māja ar fantastisku skatu uz
okeānu. Pilna ar eklektiskiem priekšmetiem un dzejas garu.
Ielu māksla un murāļi. Valparaiso ir ielu mākslas galvaspilsēta – teju katra siena ir gleznota. Īpaši krāsaini: Paseo
Gervasoni, Templeman iela, Calle Cumming.
Paseo 21 de Mayo. Panorāmas skatu punkts ar iespēju vērot Valparaiso ostu, kuģus un pilsētas “jūru no jumtiem”.
Valparaiso osta un ostas promenāde
Jūras velšu pusdienas (cenā iekļauts tikai pamatēdiens, bez dzērieniem)
Ekskursija slavenajos Čīles vīna laukos un vīna darītavā.

Atgriešanās Santjago viesnīcā un vakara atpūta 

4. diena – Pirmdiena, 18. oktobris

Brokastis viesnīcā. Transfērs uz lidostu. Lidojums Santjago–Kalama.

Atakamas tuksnesis. (Desierto de Atacama) ir viens no iespaidīgākajiem dabas brīnumiem Dienvidamerikā un sausākais
tuksnesis pasaulē, kas atrodas Čīles ziemeļos, starp Kluso okeānu un Andu kalniem. NASA pētījumu vieta. Pateicoties saviem
ekstremālajiem apstākļiem, Atakama tiek izmantota kā Zemes analogs Marsa izpētes simulācijām.
Transfērs uz Varavīksnes ieleju. Nosaukums nāk no daudzkrāsainajiem kalniem un iežu veidojumiem, kuru krāsas variē no
sarkanas, oranžas, zaļas, pelēkas līdz baltai. Šīs krāsas ir radītas minerālu bagātajām nogulām un dažādu iežu oksidācijas
procesiem, kas izveidojušies miljonu gadu laikā.
Piknika pusdienas.

Aklimatizācijas diena. San Pedro de Atacama ir neliela oāzes pilsētiņa Čīles ziemeļos, pašā Atakamas tuksneša sirdī. Tā ir viens
no populārākajiem ceļojumu galamērķiem Dienvidamerikā. Dienas maksimālais augstums: 3400 m v.j.l. Naktsmītne: Hotel Casa
Don Tomas (2407 m v.j.l.) 2 naktis (standarta numurs ar brokastīm).  

5. diena – Otrdiena, 19. oktobris

Brokastis viesnīcā. Dienas maksimālais. augstums: 4300 m v.j.l.

Andu kalni ir garākā virszemes kalnu grēda pasaulē, kas stiepjas aptuveni 7000 km garumā cauri Dienvidamerikas
kontinentam. Vērosim apkārtnes daudzos vulkānu konusus.
Tatio geizeri. (Los Géiseres del Tatio) ir viens no iespaidīgākajiem geizeru laukiem pasaulē un visaugstāk esošais geizeru
lauks uz Zemes — aptuveni 4300 metru augstumā virs jūras līmeņa. Tie atrodas Andu kalnos, Čīles ziemeļos. Ģeotermālais
lauks ar vairāk nekā 80 aktīviem geizeriem, karstajiem avotiem un dubļu baseiniem. Rīta stundās tvaika strūklas var sasniegt
pat 6 metru augstumu. Īpaši iespaidīgi tas ir aukstā rīta gaisā, kad temperatūra bieži ir zem 0°C. Populārākais laiks
apmeklējumam: pirms saullēkta, kad geizeru tvaiks vislabāk redzams un rada sirreālu ainavu. Tā ir viena no populārākajām
ekskursijām Atakamas reģionā un iecienīts fotogrāfu galamērķis.
Mēness ieleja ir unikāla vieta ar Marsa un Mēness ainavai līdzīgu reljefu, kur sastopamas vējā un erozijā izveidotas klintis,
kāpas un sāls iežu veidojumi. Sāls un smilšu klintis veidojušās miljoniem gadu ilgā erozijas rezultātā bez mitruma vai augu
klātbūtnes. Mēness ieleja ir slavena ar skaistiem saulrietiem.
Vakara uzkodas.

Naktsmītne: Hotel Casa Don Tomas (2407 m v.j.l.)  

6. diena – Trešdiena, 20. oktobris
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Brokastis naktsmīnē.  Dodamies uz Bolīviju ar 4x4 tūrisma džipiem. Katrā automašīnā 5 ceļotāji. Dienas maksimālais
augstums 4500 m v.j.l.

Hito Cajón ir augstkalnu robežšķērsošanas punkts (4400 m v.j.l.) starp Čīli un Bolīviju, ko izmantosim, pārvietojoties starp San
Pedro de Atacama (Čīlē), Eduardo Avaroa nacionālo parku un Salar de Uyuni (Bolīvijā), kurp dosimies. Hito Cajón ir
sākumpunkts neaizmirstamam augstkalnu piedzīvojumam pa Bolīvijas neskarto dabu – vieta, kur vienā brīdī mainās valsts,
ainava un sajūtas.
Eduardo Avaroa nacionālais parks ir viens no iespaidīgākajiem dabas rezervātiem Bolīvijā un viens no visbiežāk
apmeklētajiem augstkalnu reģioniem Dienvidamerikā. Tas atrodas Bolīvijas dienvidrietumos, Altiplano (augstienē). Rezervāts
piedāvā vienu no unikālākajām ainavām uz planētas – sarkani, zaļi un baltie lagūnu ūdeņi, dūmojoši geizeri, sāls tuksneši, vēja
veidotas klintis un flamingo, kas dejo tuksneša vidū. Piedzīvojums virs mākoņiem.
Iekļautas pusdienas, vakariņas,.

Nakts labas kvalitātes viesu namā Bolīvijā.  

7. diena – Ceturtdiena, 21. oktobris

Brokastis naktsmīnē. Turpinām ceļojum pa Bolīviju ar 4x4 tūrisma džipiem. Katrā automašīnā 5 ceļotāji.  Dienas maksimālais
augstums: 4300 m v.j.l.

Sarkanā lagūna (Laguna Colorada) 4278  m v.j.l. ir viens no iespaidīgākajiem dabas brīnumiem Bolīvijā, kas atrodas Eduardo
Avaroa nacionālajā parkā Bolīvijas dienvidos. Laguna Colorada ir flamingo paradīze! Šeit mitinās Čīles flamingo
(Phoenicopterus chilensis) Andu flamingo (Phoenicoparrus andinus) un Džeimsa flamingo (Phoenicoparrus jamesi). Var vērot
arī alpakas, vikuņas, Andu lapsas un augstkalnu putnus.
Ujuni (3650 m v.j.l.) ir neliela pilsētiņa Bolīvijas dienvidrietumos, kas pazīstama visā pasaulē kā izejas punkts uz Salar de
Uyuni – pasaulē lielāko un iespaidīgāko sāls līdzenumu. Tā ir ceļotāju bāzes vieta, no kurienes sākas vairāku dienu
piedzīvojumi pa Andu augstkalnu reģionu.
Iekļautas pusdienas, vakariņas,.

Nakšņošana Ujuni viesnīcā.

8. diena – Piektdiena, 22. oktobris

Brokastis viesnīcā. Pilna diena Ujuni sāls līdzenumā. Salar de Uyuni – pasaulē lielākais sāls tuksnesis – ir apbrīnojama, gandrīz
sirreāla pasaule Bolīvijas augstienē, vairāk nekā 3650 metru augstumā virs jūras līmeņa. Bezgalīgais baltums, klusums un
debesis, kas saplūst ar zemi, rada sajūtu, ka esi nonācis uz citas planētas. Lietus sezonā sāls virsmu klāj sekla ūdens kārta,
pārvēršot to par milzīgu debesu spoguli, savukārt sausajā sezonā ainava kļūst kristāldzidra, ideāli piemērota optiskajām ilūzijām un
sirreālām fotogrāfijām. Šeit slejas Inkahuasi sala ar seniem kaktusiem un pavīd vilcienu kapsētas metāliskie silueti – klusās
liecinieces Bolīvijas rūpnieciskajai pagātnei. Salar de Uyuni nav tikai galamērķis – tā ir sajūta, kas paliek sirdī uz ilgu laiku. 

Villamara (Villa Mar) ir neliels, autentisks bolīviešu Andu ciematiņš aptuveni 4020 m augstumā, kas iezīmē īstu oāzes sajūtu
tuksneša vidū. Caur ciematu plūst neliels upes posms, kas ļauj izaugt zaļām pastāvīgajām ganībām – lamas un alpakas klīst pa
zaļo ieleju, sniedzot mierpilnu kontrastu apkārtējā skarbajā reljefā.
Pieejamas termālās peldes. Iespēja baudīt termālo ūdeņu dabiskās vannas turpat pie Polques upes – ideāla iespēja
atslābināties kalnu skarbuma fonā.
Iekļautas pusdienas un vakariņas.

Naktsmītne viesu namā Villamarā. 

9. diena – Sestdiena, 23. oktobris

Brokastis naktsmītnē. Robežas šķērsošana un atgriešanās Čīlē.

San Pedro de Atacama oāzes pilsētiņa Čīles ziemeļos, 
Vakarā zvaigžņu vērošanas ekskursija. San Pedro de Atacama piedāvā vienu no pasaulē labākajām vietām zvaigžņu
vērošanai – tur debesu kupols naktī atklājas ar neticamu skaidrību un bezgaismas piesārņojumu. Ekskursijas laikā ar
teleskopiem redzēsiet Mēness krāterus, miglājus, planētas un zvaigžņu kopas, klausoties stāstos par Visumu un Andu debesu
mitoloģiju. Tas ir neaizmirstams piedzīvojums, kur zinātne, daba un kosmisks skaistums saplūst elpu aizraujošā pieredzē.
Pusdienas.

Nakts viesnīcā Casa Don Tomas.  

10. diena – Svētdiena, 24. oktobris

Brokastis viesnīcā.Transfērs San Pedro – Kalamas lidosta. Lidojums Kalama – Santjago. Ierašanās atpakaļ Santjago no Atakamas
reģiona. Transfērs un iekārtošanās Hilton Garden Inn viesnīcā netālu no lidostas. (standarta numurs ar brokastīm). Brīvs vakars,
iespēja atpūsties pēc ceļa un sagatavoties nākamās dienas lidojumam uz Klusā okeāna sirdi.

jāprecizē pieteikšanās brīdī!doties uz Lieldienu salu ar nakšņošanu Hotel Gomero (piemaksa 1950 eiro);
palikt galvaspilsētā Santjago de Chile ar nakšņošanu Hotel Almacruz, kur pēc izvēles tiks piedāvāta gan atpūta, gan programma
ar privātu gidu angļu valodā (izmaksas tiks precizētas).

11. diena – Pirmdiena, 25. oktobris

Brokastis viesnīcā un atpūta pēc pašu izvēles Santjago vai došanās uz Lieldienu salām (papildus maksa 1950 EUR):
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Lidojums Santjago – Rapa Nui. Attālums no Santiago de Chile līdz Lieldienu salām (Rapa Nui / Isla de Pascua) ir aptuveni 3700
km pāri Klusajam okeānam. Tiešā lidojuma ilgums ir 5 stundas un 30 minūtes (vienā virzienā)
Lieldienu salas jeb Rapa Nui – tālākās apdzīvotās salas pasaulē, kas pārsteidz ar savu mitoloģiju un slavenas ar
gigantiskajām akmens statujām – moai, ko radījusi senā Rapa Nui civilizācija.

Transfērs uz Hotel Gomero – mājīgu un tropisku naktsmītni Hanga Roa ciematā, okeāna tuvumā (15 minūšu gājiena attālumā).
Visas naktis viesnīcā Gomero. Viesu rīcībā plašs tropisks dārzs ar ērtām atpūtas zonām, āra peldbaseins, terase, kā arī omulīgs
atpūtas stūrītis ar bezmaksas Wi-Fi. Vakarā iespējama pastaiga gar okeāna piekrasti, pelde okeānā vai baseinā vai vakariņas kādā
vietējā restorānā ar Klusā okeāna delikatesēm pēc pašu izvēles.

12. diena – Otrdiena, 26. oktobris

Brokastis viesnīcāApmeklēsim 

Anakena – vienu no nedaudzajām baltajām pludmalēm salā, kur atrodas majestātiskās moai statujas ar pukao (sarkanu
galvassegu). Baltas koraļļu smiltis – atšķirībā no salas klinšainajiem un vulkāniskajiem krastiem. Palmas un silts, dzidrs okeāns
– ideāla vieta peldēšanai un atpūtai.
Te atrodas arī viena moai statuja, ko 20. gs. rekonstruēja norvēģu pētnieks Tūrs Heijerdāls kopā ar vietējiem iedzīvotājiem.
Rapa Nui nacionālajā parkā un vieglas pusdienas.

Iespēja atpūsties pludmalē un izpeldēties siltajos Klusā okeāna ūdeņos un baudīt tropisku relaksāciju. 

13. diena – Trešdiena, 27. oktobris

Brokastis viesnīcā.

Rīta ekskursija ar vietējo gidu uz Ahu Akivi – vienīgajām moai statujām, kas raugās uz okeānu; šis komplekss saskaņots ar
zvaigžņu kustību – pierādījums senajiem astronomiskajiem novērojumiem.
Pusdienas iekļautas cenā.
Pēcpusdienas ekskursija ar vietējo gidu Orongo. Šis rituālais ciemats pie Rano Kau vulkāna krātera saistīts ar "putna cilvēka"
(Tangata Manu) kultu. Iespaidīgi skati pār okeānu un nelielajām Motu saliņām.

Iespēja atpūsties pludmalē un izpeldēties siltajos Klusā okeāna ūdeņos un baudīt tropisku relaksāciju. Iespēja uzņemt gleznainus
foto un sajust salas mistēriju!  

14. diena – Ceturtdiena, 28. oktobris

Brokastis viesnīcā. Brīvs rīts pastaigai vai suvenīru iegādei Hanga Roa ciematā. Atvadas no Rapa Nui. Transfērs uz lidostu un
lidojums atpakaļ uz Santjago. Nakts Hilton Garden Inn viesnīcā netālu no Santjago lidostas.

15. diena – Piektdiena, 29. oktobris

lidojums no Santjago de Čīle (SCL) uz Stambulu(IST),  Pa ceļam viena tehniskā apstāšanās pauze uz 2 h  Guarulhos  lidostā
Brazīlijā.

16. diena – Sestdiena, 30. oktobris

ielidojam Stambulā, Turkish Airlines. Stambulas lidostā tranzīta laiks 4 h 55 min. izlidojam no Stambulas. Ielidojam Rīgas lidostā.  

Brauciena cena

Ceļojuma izmaksas pašlaik nav pieejamas

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.
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Cenā iekļauts:
Aviobiļete uz Čīli ar "Turkish Airlines" un atpakaļ ar iekļautu rokas bagāžu līdz 8kg un nododamo
bagāžu līdz 20kg, kā arī maltītes lidojuma laikā;
Aviobiļete lidojumam uz Čīles ziemeļiem un atpakaļ ar bagāžu.
Grupas vadītājs latviešu valodā visa ceļojuma laiku un angliski runājošs vietējais gids Čīlē, Bolīvijā un
Lieldienu salās. Grupas vadītāja nodrošināts tulkojums uz latviešu valodu.
Čīles un Bolīvijas tūrisma nodevas.
Visi transfēri.
Viesnīcas un viesu nami Čīlē, Bolīvijā un papildmaksā arī naktsmītnes Lieldienu salās.
Visas brokastis un pārējās programmā norādītās ēdienreizes Čīlē, Bolīvijā un papildmaksā arī Lieldienu
salās.
Visas programmā norādītās ieejas maksas apskates objektos un nacionālajos parkos.
Ekskursijas Santjago un Valparaiso.
Brauciens ar 4x4 tūrisma džipiem Bolīvijā. 
Ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.
Konsultācijas, gatavojoties piedzīvojumam un līdzņemamo mantu saraksta ieteikums.

Papildu izmaksas:
ceļojuma apdrošināšana (var nokārtot pats pie sev tīkama apdrošinātāja vai izmantot Balt-Go
piedāvājumu, kurš tiks precizēts īsi pirms ceļojuma);
nakšņošana vienvietīgā numurā visa ceļojuma laikā 619 EUR;
izbrauciens uz Lieldienu salām 1950 EUR;
dzeramnaudas personālam pēc pašu izvēles;
ieejas maksas objektos, kas nav iekļauti ceļojuma programmā, un aktivitātes un transports pēc pašu
izvēles gadījumā, ja izvēlas nedoties uz Lieldienu salām;
maltītes, kuras nav norādītas ceļojuma programmā;
transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Smiltenes, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no
tās – 20 EUR no personas vienā virzienā vai 35 EUR, uzreiz apmaksājot abus virzienus;
privātie izdevumi (suvenīri utt.).

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


